
Filiale Ibach

Ansprechpersonen

Christian Steiner

Leiter Beratungsbank

Prokurist

christian.steiner@szkb.ch

+41 58 800 61 56

André Camenzind

Kundenberater Schalter/Service

Handlungsbevollmächtigter

andre.camenzind@szkb.ch

+41 58 800 61 25

Claudio De Santis

Kundenberater Schalter/Service

Handlungsbevollmächtigter

claudio.desantis@szkb.ch

+41 58 800 61 58

Philipp Lindauer

Kundenberater Schalter/Service

Handlungsbevollmächtigter

philipp.lindauer@szkb.ch

+41 58 800 29 97

Lejla Ljajic

Basiskundenberaterin

Handlungsbevollmächtigte

lejla.ljajic@szkb.ch

+41 58 800 61 49

Sandra Meixner

Kundenberaterin Schalter/Service

Handlungsbevollmächtigte

sandra.meixner@szkb.ch

+41 58 800 68 53

Patrizia Mele

Basiskundenberaterin

Handlungsbevollmächtigte

patrizia.mele@szkb.ch

+41 58 800 28 93

Alexander Mirkovic

Kundenberater Schalter/Service

Handlungsbevollmächtigter

alexander.mirkovic@szkb.ch

+41 58 800 29 53

Mariann Schelbert

Kundenberaterin Schalter/Service

Handlungsbevollmächtigte

mariann.schelbert@szkb.ch

+41 58 800 61 52

Marianne Winzap

Kundenberaterin Schalter/Service

Handlungsbevollmächtigte

marianne.winzap@szkb.ch

+41 58 800 61 53

Öffnungszeiten & Dienstleistungen

Dienstleistungen

Kreditberatung

Anlageberatung

Privatkundenberatung

Schaltergeschäfte

Geldautomat

Sicherheitsbriefkasten

Schrankfach

Montag

09:00 bis 20:00 Uhr

Dienstag

09:00 bis 20:00 Uhr

Mittwoch

09:00 bis 20:00 Uhr

Donnerstag

09:00 bis 20:00 Uhr

Freitag

09:00 bis 21:00 Uhr

Samstag

08:00 bis 18:00 Uhr

*Beratungstermin nach Vereinbarung

Adresse

Schwyzer Kantonalbank

Filiale Ibach

Mythen Center

6438 Ibach

Kundenzentrum Schwyz

+41 58 800 20 20

Montag bis Freitag, 08:00 bis 18:00 Uhr
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